АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУРЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.05.2024                                                                                                        № 10-р
д. Гурёнки
О внесении изменений в распоряжение от 16.05.2024 №8-р «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация  Гуренского сельского поселения  Белохолуницкого района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
 В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
         1. Внести изменения в распоряжение от 16.05.2024 №8-р «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация  Гуренского сельского поселения  Белохолуницкого района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
         1.1 Перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация Гуренского сельского поселения  Белохолуницкого района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов дополнить строкой следующего содержания:
	982
	1 17 15030 10 8001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Инициативный проект «Реконструкция детской игровой площадки»

      2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на инспектора-бухгалтера Вылегжанину И.Г.
И.о. главы Гуренского
сельского поселения                                                                      Н.Г.Гурина
Подготовлено:  Вылегжанина И.Г.